2017年厦门市思明区统计局公开招聘非在编聘用人员综合成绩公示表
	
	

	
	


　　厦门市思明区统计局所属事业单位公开招聘非在编聘用人员的面试已于2017年7月8日举行，现将综合成绩予以公示： 

	岗位：统计辅助

	抽签号 
	姓名 
	准考证号 
	笔试成绩 
	笔试成绩*50% 
	面试成绩 
	面试成绩*50% 
	综合成绩 
	综合排名 
	是否进入体检 

	04 
	李毅力 
	170702030 
	78.3 
	39.15 
	86 
	430 
	82.15 
	1 
	是 

	05 
	蔡雅玲 
	170702001 
	76.5 
	38.25 
	85.2 
	42.60 
	80.85 
	2 
	否 

	06 
	吴雯婷 
	170702017 
	76.2 
	38.10 
	84.6 
	42.30 
	80.40 
	3 
	否 


